

Anexo 1

R.J.A. N° -148-2020-MTC/20.2

Lima, 16 noviembre 2020

VALORIZACION DE LOS ELEMENTOS DE LA NARIZ DE LANZAMIENTO PARA EL MONTAJE Y DESMONTAJE DEL PUENTE EXISTENTE QUE PERMITA LA REPOSICION DEL PUENTE VIRU

Código	Nombre	Cantidad	PESO Kg		VALORIZADO S/.		Contrato
			Peso unitario	Peso total	Costo Unit. S/.	costo total S/.	
CB200A	PANEL ESTÁNDAR	12	364.00	4368.00	3,167.0900	38005.08	121-2018-MTC/20.2
CB201A	PERNO DE CORDÓN (M24*105)	4	0.60	2.40	5.6280	22.51	121-2018-MTC/20.2
CB360A	BULÓN DE PANEL	24	3.00	72.00	28.2070	676.97	121-2018-MTC/20.2
CB361A	ANILLO DE SEGURIDAD	48	0.03	1.44	0.2680	12.86	121-2018-MTC/20.2
CB401A	PERNO DE TAVESERO (M24*170)	10	1.00	10.00	9.4135	94.14	121-2018-MTC/20.2
CB410A	TRANVESERO PARA DOBLE VIA	5	1148.00	5740.00	10,795.1740	53975.87	121-2018-MTC/20.2
CB501A	PERNO DE ARRIOSTRA (M24*110)	12	0.70	8.40	6.5660	78.79	121-2018-MTC/20.2
CB502A	PERNO DE UNION (M24*75)	12	0.40	4.80	4.1540	49.85	121-2018-MTC/20.2
CB503A	PERNO DE TORNAPUNTA DE TRAVESERO (M24*60)	10	0.35	3.50	3.4840	34.84	121-2018-MTC/20.2
CB504A	PERNO DE DIAGONAL DE ARRIOSTRAMIENTO (M24*80)	44	0.50	22.00	4.6900	206.36	121-2018-MTC/20.2
CB570A	TORNAPUNTA	12	19.80	237.60	178.9760	2147.71	172-2019-MTC/20.2
CB580A	DIAGONAL DE ARRIOSTRAMIENTO PARA DOBLE VIA	20	44.20	884.00	415.6345	8312.69	121-2018-MTC/20.2
CB900A	ESLABON DE LANZAMIENTO	2	15.70	31.40	149.4640	298.93	172-2019-MTC/20.2
CB910A	EXTENSIÓN DE DIAGONAL DE ARRIOSTRAMIENTO	8	1.00	8.00	9.5200	76.16	172-2019-MTC/20.2
CB920A	CORDON INCLINADO EN EXTREMO MACHO	2	28.00	56.00	264.6560	529.31	172-2019-MTC/20.2
CB930A	CORDON INCLINADO EN EXTREMO HEMBRA	2	23.30	46.60	221.8160	443.63	172-2019-MTC/20.2
Total						S/104,965.70	

